
Zarządzenie Nr IV / 2 / 2018
Wójta Gminy Bodzechów
z dnia 2 stycznia 2018 roku

w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa ihigieny pracy na stanowiskach
wyposażonych w monitory ekranowe.

Na podstawie art. 9 ust. 3 Dyrektywy Rady z dnia 29 maja 1990 f. W sprawie
minimalnych wymagań w dziedzinie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia przy pracy
z urządzeniami wyposażonymi w monitory ekranowe (piąta dyrektywa szczegółowa
w rozumieniu art. 16 ust. l dyrektywy 87/391/EWG)(90/270/EWG), art. 229 S 6 ustawy z dnia
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tekst jedno Dz. U. z 2016 r. poz. 1666) oraz S 8 ust. 2
w związku z S 2 pkt 4 Rozporządzenia Ministra Pracy iPolityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998
roku w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory
ekranowe (Dz. U. z 1998 r. Nr 148 poz. 973)

Wójt Gminy zarządza co następuje:

SI
Ustala się kwotę dofinansowania na zakup okularów lub szkieł kontaktowych korygujących
wzrok dla każdej osoby zatrudnionej, jeżeli:
- osoba ta użytkuje w czasie pracy monitor ekranowy co najmniej przez połowę dobowego
wymiaru czasu pracy,
- wyniki badań okulistycznych przeprowadzonych w ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej
wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora ekranowego.

S2
1. Kwota, o której mowa w ~ 1 wynosi 300,00 zł (słownie: trzysta złoty) i obejmuje zakup
oprawek i szkieł optycznych lub szkieł kontaktowych - korekcyjnych do komputera.

2. Dofinansowanie przysługuje osobie zatrudnionej po przeprowadzonych badaniach
wstępnych, okresowych bądź kontrolnych potwierdzonych aktualnym zaświadczeniem
lekarza specjalisty.

S3
Podstawą dofinansowania będzie przedłożone zaświadczenie lekarskie potwierdzające wymóg
noszenia okularów korekcyjnych lub szkieł kontaktowych przy pracy z komputerem, wniosek
osoby zatrudnionej oraz dowód zakupu okularów lub szkieł kontaktowych (faktura lub imienny
rachunek).

S4
Traci moc zarządzenie Nr 74/2004 z 29 grudnia 2004 r. w sprawie zapewnienia bezpieczeństwa
i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe.

SS
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

f


	00000001

